
CONTACT IMPROVISATION

monatlich
Jam & Kurs

im
TanzOrt 

am Gleis, 
Winterthur

mehr Infos auf
tanzinwinterthur.ch
ciglobalcalendar.net



Contact Improvisation Winterthur
monatlich samstags

Kurs 14:00-15:30
CHF 20.- für tiw-Mitglieder
CHF 30.- für Nicht-Mitglieder

Jam 15:30-18:30
CHF 10.-
CHF 5.- für Kursbesucher:innen

TanzOrt am Gleis
Untere Vogelsangstr. 2, 8400 Winterthur

Kontakt
ci@tanzinwinterthur.ch

Daten 2022 
1. Halbjahr

22.1.
26.2.
19.3.

9.4.
21.5.
18.6.

9.7. (outdoor!)


